令和 2 年 2 月 27 日

静士事協発第 118 号

講習会申込の皆様

一般社団法人 静岡県建築士事務所協会

会  長   井  上   泉

（一社）静岡県建築士事務所協会主催の講習会の延期について（お知らせ）

日頃は（一社）静岡県建築士事務所協会の活動に際しまして、多大なるご理解ご協

力をいただきまして御礼申し上げます。

さて、３月に開催予定の当協会主催の二つの講習会に関しましては、多くの方の参

加を確認しておりますが、新型コロナウイルス感染拡大予防の観点から、開催を延期

することといたしました。

関心の高い議題で多くの方に申込をいただきましたが、ご理解のほどお願い申し上

げます。

 なお、詳細につきましては、下記の事項をご参照ください。

記

（延期する講習会の日程等）

１ 日時：令和２年３月１０日（火）

２ 会場：静岡市産学交流センター ペガサート６階プレゼンルーム

３ 講習会内訳

① 10:30～12:00 静岡県の建築設計等委託料算定基準改定の詳細・説明会

② 13:30～16:00 設計図書の電子的作成・保存の実務講習会

４ 連絡事項

・次回の講習会開催の時期は、新型コロナウイルスの状況を見据え判断し、

 改めてお知らせします。

・申込済の受講料につきましては、次回に持ち越しとさせていただきます。

（連絡先）

静岡市葵区追手町２番１２静岡安藤ハザマビル７F

TEL：054-255-8931  FAX:054-255-8955

（一社）静岡県建築士事務所協会

事務局 望月